

DECLARATION by APPLICANT: આપણાનું ટ્રેડ ચેર્ચના એસ્ટેટ્

1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.

I solemnly confirm that assistance, if received from Kochick Foundation, will be used only for the "purposes", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.

[3] I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

- 1) मैं चोराकरक हूँ कि इस प्राप्ति में विवेद गये राष्ट्रीय विवरण केरों अनुसार जल एवं भूमि है। यदि कोई विवरण ऐसे कठन लालच पर्यावरण है तो नेहरू लालच विवरण की जा सकती है।
 - 2) पौर इह वो विवरण रहित “कोलिना फलन्डेशन”, जो तीज रही है, उत्तराखण्ड उड़ी उद्देश्य को पूर्ण के लिये किसी बाधेंगा, जो इस प्राप्ति में जल गया है।
 - 3) मैं भूमि करका हूँ कि यह विवरण छोट या बाधाओं की गई है, तब तक कि आर्थिक का विवरण विवरण विवरण अपने योगान्वितोंको/वेष्या विवरणों में न दें रिक्त है और व दी गायब वे रहता।

AGREEMENT by APPLICANT (अप्लिकेंट द्वारा)

1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/put-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfilment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

- 1) इस प्रकार पर अपने सम्बन्ध को दूर की जाए ताकि वह, भै (आदेश) अपने मतभिंत को पुनर्गठित है एवं "व्यापिकता उत्तरांशेन" और उपरोक्त ज्ञानोंपरे " को अधिकत बाहर है यि योग वज्ञा, फलों और यो विवरण इस प्रकार ने खोला है, उपरोक्त "कोशिका" एवं ज्ञानों, धर्म, व्यवसाय एवं दूसरे उत्तरांश से युक्ती गणितोंपरीय और उपरोक्तियों के लिये किसी भी उत्तरांशालय में प्रबन्धित करने के लिये अधिकृत है। ये इनक का विवरण भी इनक के प्रतीक्षय या गति ये करने के लिये "कोशिका उत्तरांश" व ज्ञानों अधिकृत है।
 - 2) ऐ (अदेश) इस बात से सम्बन्ध है कि योग वज्ञा, फल, फलों और विवरण यों कि स्वाध्याय के उत्तरांशों से जुड़ित हैं युक्ते घट्टः याहापत्र का इफ्फायर नहीं बनता। इस सम्बन्ध में "कोशिका" एवं उपरोक्त ज्ञानोंपरे यि विवरण अधिक विविध विवरणों द्वारा।

APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:

APPLICANT'S SIGNATURE OR E

१०८

AGREEMENT BY HOSPITAL (see also [Section 5B](#))

By affixing hereunder, signature of our Authorised Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Koshika Foundation, we
the undersigned hereby affirm & accept following:

1) that we neither are preexisting nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This

confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source. 2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will provide a detailed account of the treatment & its outcome, & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility.

assume sole & complete responsibility for the treatment & its outcome is safety of the patient, and medical consultation will have no role or responsibility in the matter.

- इसपर अधिकारी, द्वारा करो और दे सामग्रीएंटों को "कोरियन फाइबरेन्स" में वित्तीय सहायता हेतु किसी भी बाधा नहीं है, जिसे उप (इन्डस्ट्रीज) दिए प्रकार से यात्रा य स्वीकृत करते हैं।
 1.) यह एक न ले रखना और न हो भविष्य में वित्तीय सहायता दिली और साकारी संस्थान या किसी अन्य स्वीकृत से उक्त सेही/समाज से लेने पा ले रहे हैं, जोसे कि हपरे "कोरियन फाइबरेन्स" में सहायता/वित्तीय उक्त के साथ में "कोरियन फाइबरेन्स" द्वारा यदृच्छा हेतु किया गया है तो आपका दिए जाने वाले साकारी संस्थान या किसी अन्य संसाधन से सहायता देने पा अधिकार मूल्यित रखता है। इस पूर्ण व सभी काढ़ा जाता है कि इन्डस्ट्रीज द्वितीय यदृच्छा उक्त सेही/समाज से लेने की अनुमतिनहीं।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

स्वीकारी के लिए संसाधन

Date of Surgery
ਅੱਪੋਰਾਜ ਕੀ ਗਈ

Dr. SHUBHA MEHTA
DMC No. 64798
(Name & D.O.B & Registration Stamp)
2018-2019 Session

Dr. Rushad Shroff
DMC B-7156
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory
Shroff Eye Care
(on behalf of Hospital)
ग्राम पा अस्पताल अधिकारी अधिकारी

FOR INTERNAL USE of KOSHICA FOUNDATION काशिका फूंडेशन

SIGNATURE of TRUSTEE 1

नवसौ राजार ।

Safary

SIGNATURE of TRUSTEE 2

नवीनी रसायन २